CW24C02/04/08/16
2K 位，4K 位，8K 位和 16K 位串行 I
2
C 总线 EEPROM
1
Aug. 2010
Rev 1.50                                                       www.chipswinner.com
1. 描述                                             引脚排列

 计算机/笔记本电脑
 通信设备
4. 订购信息
工作温度范围 封装 订购型号 包装数量
-40°C ~ +85°C
DIP8L
Pb-Free
CW24CXXP 50 片/管
SOP8L
CW24CXXD 100 片/管
CW24CXXDR 3000 片/卷
TSSOP8 CW24CXXT 4000 片/卷
DFN8 CW24CXXF 3000 片/卷
SOT23-5 CW24C02BS5 3000 片/卷
TSOT23-5 CW24C02BT5 3000 片/卷
XX = 02/02B/02C/04/04A/08/08B/08C/16/16A
注：后缀 A 或 B 是新版本号
“A”版减小了待机电流
“B”版减小了待机电流和写周期
“C”版同“B”版
5. 框图
图 1. 框图
CW24C02/04/08/16
3
Aug. 2010
Rev 1.50                                                      www.chipswinner.com
6. 引脚说明
引脚号
名称 功能说明
5PIN 8PIN
 1 A0
地址输入。A2、A1和A0是器件地址输入引脚。
CW24C02使用A2、A1和A0输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级
联8个CW24C02器件（详见器件地址部分）。
CW24C04使用A2和A1输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级联4
个CW24C04器件，A0为空脚，可接地。
CW24C08使用A2输入引脚作为硬件地址，在总线上可同时级联2个
CW24C08器件，A0和A1为空脚，可接地。
CW24C16未使用器件地址引脚，在总线上最多只可连接一个16K器件，
A2、A1和A0为空脚，可接地。
 2 A1
 3 A2
3 5 SDA